CREMEPE
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DE PERNAMBUCO

Rua Conselheiro Portela, 203 – Espinheiro – Recife/PE CEP 52020035 – Fone (81) 21235777 – Fax (81) 21235770 – Email: cremepe@cremepe.org.br – Home Page http://www.cremepe.org.br

Recife, 17 de outubro de 2016

Ofício CREMEPE nº 8271/2016

Da : Comissão de Licitação do CREMEPE

A   : SETEC CONSULTING GROUP

Ref: Tomada de Preços nº 02/2016

ESCLARECIMENTOS

A Comissão Permanente de Licitação, em resposta ao pedido de esclarecimentos

sobre entrega dos envelopes de Habilitação, Proposta Técnica e Proposta de Preços

poderão ser através do Correios, formulado por essa empresa.

Resposta:

Sim, os envelopes poderão ser enviados pelo Correios. No entanto, a Comissão de

Licitação do CREMEPE não se responsabiliza pelos envelopes enviados via Correios,

destacado que esses não serão recebidos após a data e horário indicado no Edital.

Para efeito de horário de entrega dos envelopes, considerar-se-ão os marcados pela

etiqueta de protocolo do CREMEPE.

Atenciosamente,

Domingos Sávio Lopes

Presidente da Comissão Permanente de Licitação